I ri "—иччцдшэадаи

| Законодательное Собрание
Иркутской области

№ n3_6£jL
Дата: ?rv

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 апреля 2020 года №. 86-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных

законов Иркутской области и статьи 13 Закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Иркутской

области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и
статьи 13 Закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющую обязанности министра
строительства, дорожного хозяйства Иркутской области Свиркину С.Д.

Временно исполняющий обязанност:
Губернатора Иркутской области ОТДЕЛ

ПО РАБОТЕ
°1~1 С ПРАВОВЫМИ ,a5,s

АКТАМИ

* И1

[ИЛ.JCe6-зев

Законодательное Собрание
шш-пасти

|Вх. Ns
Дата, О^Ь ОН so °ЫЛ.

индекс^/—-// пшсгг: